
Uchwała NrXXXVI/l 62/2013
Rady Gminy Masłowice 

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie: udzielenia Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej

Na podstawie art. 220 ust.l i art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz.1707, 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
pochodzącej z budżetu Gminy Masłowice na 2013 r. w kwocie 140.000 zł (słownie: sto 
czterdzieści tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów remontu drogi powiatowej 
w miejscowości Chełmo i Borki - Wola Przerębska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


